Alto Be-ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do-mi-ni,

Alto Be-ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do-mi-ni,

Tenor Be-ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do-mi-ni,

Bass Be-ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do-mi-ni,

Langsam ($\text{♪}=104$)

p

Organ

7

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi - ni,

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi - ni,

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi - ni,

be - ne - dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi - ni,

A

12

be - ne - dic - tus, be - ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi-

be - ne - dic - tus, be - ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi-

be - ne - dic - tus, be - ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi-

be - ne - dic - tus, be - ne-dic - tus, qui ve - nit in no-mi-ne Do - mi-

A

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus.

B

Più mosso

Tutti. **p** — **f**

18

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus. A - gnus De - i,

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus. A - gnus De - i,

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus. A - gnus

Tutti. **p** —

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus. Tutti. A - gnus

B

Più mosso

sf

ni, be-ne-dic - tus, be-ne-dic - tus. Tutti. A - gnus

24

qui tol - lis pec - ca - ta mun-di, do-na e - is re - qui-em, ag - nus

qui tol - lis pec - ca - ta mun-di, do-na e - is re - qui-em, ag - nus

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, do-na e - is re - qui-em, ag -

De - i, qui tol - lis pec - ca - ta, do-na e - is re - qui-em, ag -

C

29

De - i, ag - nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, do - na e - is re - qui

De - i, ag - nus De - i, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, do - na e - is re - qui

- nus, ag - nus, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, do - na e - is re - qui

- nus, ag - nus, qui tol - lis pec - ca - ta mun - di, do - na e - is re - qui

35

cresc.

em! Et lux per-pe-tu-a lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, et lux per-pe-tu-

cresc.

em! Et lux per-pe-tu-a lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, et lux per-pe-tu-

cresc.

em! Et lux per-pe-tu-a lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, et lux per-pe-tu-

cresc.

em! Et lux per-pe-tu-a lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, et lux per-pe-tu-

42

f

a lu-ce-at e-is, et lux per-pe-tu-a, et lux per-pe-tu-a lu-ce-at

f

a lu-ce-at e-is, et lux per-pe-tu-a, et lux per-pe-tu-a lu-ce-at

f

a lu-ce-at e-is, et lux per-pe-tu-a, et lux per-pe-tu-a lu-ce-at

f

a lu-ce-at e-is, Do-mi-ne, et lux per-pe-tu-a lu-ce-at

47

e - is, lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, cum
e - is, lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, cum sanc - tis
e - is, lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne,
e - is, lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is, Do - mi - ne, cum